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1248-07-10, Magdeburg

Erzbischof     Wilbrand       von  Magdeburg (Wilbrandus  dei  gratia  sancte
Magdeburgensis  ecclesie  archiepiscopus)  für  die     Dominikaner  von         
       Magdeburg      .  

Original
Aufbewahrungsort: 
Magdeburg, Landeshauptarchiv Sachsen-Anhalt

Transkription

Vvilbrandus dei  gratia  sancte  Magdeburgensis  ecclesie
Archiepiscopus.  Omnibus  christi  fidelibus.  Notum  facimus
universis quod dilecti  in christo fratres ordinis predicatorum
nostre  civitatis,  cum  sue  habitationis  locum  angustum  et
arcam  nimis curiam  possiderent.  pro  quibusdam  areis  sibi
adiacentibus,  nobis  et  preposito  ecclesie  nostre  preces
humiles  porrexerint.  Prepositus  vero cum ad eum aree que
petebantur  specialiter  pertinerent,  tante  fratrum eorundem
necessitati  condolens petitioni  predicte  prebens  assensum.
quatuor areas, quarum unam Reineko de Saltwedel. alteram
Arnoldus Horneko bone memorie, tertiam Henricus Godefridi,
quartam Marcwardus, ab eodem preposito iure feudali tenue-
runt,  ecclesie  beati  Pauli  contulit.  et  memoratis  fratribus
assignavit  earumdem  arearum  proprietatem  iure  perpetuo
possidendam. Nos etiam conferimus et donamus eisdem fratri-
bus areas supradictas de licentia canonis, qui dicit, quo Epis-
copus possessiones modicas et terrulas pro anime sue remedio
dare  potest.  Insuper  ut  securius  et cautius  fratres  prefati
possideant areas sepedictas. et ut ecclesia nostra  indempnis
permaneat. eidem preposito et prepositure sue duos mansos in
Dusne  sitos,  quos  a  nobis  in  feudo  tenuit  Gerardus  de
Wederde,  contulimus pro restauro.  Loco quorum Burchardus
Burgravius  Magdeburgensis  de  consensu  fratris  sui  nobis  et
ecclesie nostre duos mansos in Cutne sitos de proprietate sua
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dinoscitur contulisse. Prelibatam itaque prepositi donationem
et restauri a nobis receptionem grata simul habentes et rata.
omnia predicta presentibus litteris confirmamus. Ne autem de
prefato  negotio  in  posterum  alicuius  dubietatis  scrupulus
oriatur. hanc ipsam nostre confirmationis paginam sigilli nostri
robore  fecimus  communiri.  Acta  sunt  hec  Magdeburg.  Anno
Dominice Incarnationis. Millesimo Ducentesimo Quadragesimo
Octavo. Sexto Idus Julii. 

1) 
Vvilbrandus dei  gratia  sancte  Magdeburgensis  ecclesie
Archiepiscopus.  Omnibus  christi  fidelibus.  Notum  facimus
univer-

2)
sis quod dilecti in christo fratres ordinis predicatorum nostre
civitatis,  cum  sue  habitationis  locum  angustum,  et  arcam
nimis

3)
curiam  possiderent,  pro  quibusdam  areis  sibi  adiacentibus,
nobis et preposito ecclesie nostre preces humiles porrexerint.
Pre-

4)
positus  vero  cum  ad  eum  aree  que  petebantur  specialiter
pertinerent, tante fratrum eorundem necessitati condolens
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5)
petitioni predicte prebens assensum. quatuor areas, quarum
unam Reineko de Saltwedel. alteram Arnoldus

6)
Horneko bone memorie, tertiam Henricus Godefridi, quartam
Marcwardus, ab eodem preposito iure feudali tenu-

7)
erunt,  ecclesie  beati  Pauli  contulit,  et  memoratis  fratribus
assignavit earumdem arearum proprietatem iure perpetuo

8)
possidendam.  Nos  etiam  conferimus  et  donamus  eisdem
fratribus areas supradictas de licentia canonis, qui

9)
dicit,  quo  Episcopus  possessiones  modicas  et  terrulas  pro
anime sue remedio dare potest. Insuper ut securius et

10)
cautius  fratres  prefati  possideant  areas  sepedictas.  et  ut
ecclesia nostra indempnis permaneat. eidem preposito et 

11)
prepositure sue duos mansos in Dusne sitos, quos a nobis in
feudo tenuit Gerardus de Wederde, contulimus pro 

12)
restauro. Loco quorum Burchardus Burgravius Magdeburgensis
de consensu fratris sui nobis et ecclesie nostre duos 

13)
mansos in Cutne sitos de proprietate sua dinoscitur contulisse.
Prelibatam itaque prepositi donationem et restau-
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14)
ri  a nobis receptionem grata simul habentes  et rata. omnia
predicta presentibus litteris confirmamus. Ne autem 

15)
de prefato negotio in posterum alicuius dubietatis  scrupulus
oriatur. hanc ipsam nostre confirmationis paginam 

16)
sigilli  nostri  robore  fecimus  communiri.  Acta  sunt  hec
Magdeburg. Anno Dominice Incarnationis. 

17)
Millesimo Ducenteslmo Quadragesimo Octavo. Sexto Idus Julii.

https://de.wikipedia.org/wiki/Dominikanerkloster_Magdeburg

Das  Dominikanerkloster Magdeburg  war eine Niederlassung des  Dominikaner-
ordens in Magdeburg. Nach seinem Schutzheiligen, dem Apostel   Paulus, hieß die
Klosterkirche     St. Pauli   und das Kloster auch Paulinerkloster. Es bestand vom 13.
bis zum 16. Jahrhundert. Von den Gebäuden ist nichts erhalten.

https://dewiki.de/Lexikon/Wilbrand_von_K%c3%a4fernburg

Wilbrand von Kevernburg, auch Wulbrand (* um 1180; † 5. April 1253) war von
1235 bis 1253 Erzbischof von Magdeburg.
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